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Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan ABD'ye sert tepki
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan 9. Büyükelçiler Konferansı dolayısıyla
Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde düzenlenen toplantıda flaş açıklamalarda bulundu.
Erdoğan, FETÖ firarisinin ABD'de rektör olmasına tepki gösterdi.

Abone ol 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan,Beştepe'de  Büyükelçiler Konferansı’nda konuştu.

Hakkında tutuklama kararları bulunan eski Fatih Üniversitesi Rektörü Şerif Ali Tekalan'ın ABD'de
rektör olarak atanmasına ilişkin konuşan Erdoğan "FETÖ üyesi teröristler bazı ülkelere
sığınmaktadır. Sığınma hakkı Suriyeli, Arakanlı mültecilerden esirgenirken FETÖ’cü ve PKK’lı
teröristlere bu altın tepside sunuluyor. Ülkemizde kara listede olan bir FETÖ terör örgütü
mensubu ABD’de bir üniversite rektör olarak atanabiliyor. Bu ne menem bir iştir?" dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan konuşmasını şöyle sürdürdü:

Bizim yaşadığımız hadiselerin onda birine bile maruz kalmayanların aldığı önlemler ortadayken
anayasa ve uluslararası hukuka uygun olarak hayata geçirdiğimiz tedbirler ilk günden itibaren bu
çevreler tarafından eleştiriliyor. Maalesef daha da kötüsü FETÖ üyesi teröristler bazı ülkelere
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sığınmaktadır. Sığınma hakkı Suriyeli, Arakanlı mültecilerden esirgenirken FETÖ’cü ve PKK’lı
teröristlere bu altın tepside sunuluyor. Ülkemizde kara listede olan bir FETÖ terör örgütü mensubu
ABD’de bir üniversite rektör olarak atanabiliyor. Bu ne menem bir iştir?

FETÖ fırsat bulduğu her ülkede Türkiye aleyhine algı operasyonları yürütüyor. Milletin hasmı hangi
yapı varsa onun eteğine yapışıyor. Ortak gayretlerimiz neticesinde bu belayı milletimizin başından
defedeceğiz.

"BUNUN ADI ATEŞLE OYNAMAKTIR"
Terör örgütlerinin amacı ülkemizi inanç ve etnik köken üzerinden çatışma içine çekmektir. Suriye ve
Irak’taki ateşi ülkemize taşımaya çalışıyorlar.

Birileri ısrarla elinde en çok Müslümanların kanı olan DEAŞ’ın üzerinden İslam düşmanlığı yapıyor.
Açık ve net söylüyorum. Bunun adı ateşle oynamaktır. Batıda yükselen kültürel ırkçılık, bu
ülkelerdeki Müslüman azınlığın güvenliği konusunda endişelerimizi arttırmaktadır.

İslam karşıtlığı ve kültürel ırkçılıkla mücadele konusunda Türkiye yalnız değildir. Çok geniş bir
cephede birlikte mücadele etmeliyiz.

"ABD'Yİ KARARLI BİR ŞEKİLDE YANIMIZDA GÖRMEK İSTİYORUZZ"
Avrupa Birliği hala ülkemiz için stratejik bir hedeftir. Bir yanda üyeliğe yönelik adımlar atarken Birliğin
ülkemize yönelik çifte standart içeren politikalarına da dur demeyiz. AB’nin artık göç mutabakatı
bağlamındaki taahhütlerini yerine getirmesi, ipe un sermekten vazgeçmesi gerekiyor. Ayrıca AB
tarafından getirilen zirve önerisini de olumlu buluyorum.

ABD ile ilişkilerimiz ise ziyadesiyle hassas bir dönemden geçiyor. Terörle mücadele süreci Obama
yönetiminin son yıllarda ortaya koyduğu bazı tercihlerle birleşmiş ve kamuoyunda tartışma konusu
olmuştur. Terör örgütlerinden gelen tehditlere karşı ABD’yi kararlı bir biçimde yanımızda görmek
istiyoruz.

FETÖ firarisi Tekalan ABD'de rektör oldu
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